Nos igitur premissa supplicatione fidelium nostrorum 
dominorum regnicolarum, nostr^ modo quo supra porrecta 

Maiestati regia benignitate exaudita et clementer admissa, 
prescriptos articulos ac omnia in eisdem contenta, acceptamus, 
approbamus, ratificamus et clementer confirmamus atque tam 
nos ipsi observabimus, quam per alios quoslibet quorum inte-
rest vel intererit observari faciemus. Datum in dicto oppido 
nostro Tborda feria tertia in octauis videlicet prescripti festi 
Epipbaniarum domini. Anno eiusdem millesinio quingeutesimo 
sexagesimo octauo. 

Lecta. 
(A kiralyi pecset belye 
veres viaszkkal nyomva.) 

( E r e d e t i j e a n a g y s z e b e n i B r u c k e n t h a l - m u z e u m 
k e z i r a t t a r a b a n . A r t. D i a e t. A u t h e n t. T r a 11 s y 1 v. 
Egy mas eredeti dr. Teutsch superintendens ur nagyszebeni gyiijte-

menydben.) 

X V I I I . 

1 5 6 8 . f eb r . 13. 

János Zsigmond rendelete, hogy a közelebbi tordai országgyűlés hatá-
rozata folytán a székely nemeseknek s lóföknek az ingyen sót kiszolgál-

tassák. 

Joaniies secundus dei gracia electus rex Hungarie, Dal-
macie, Croacie etc. fideli nostro Egregio Joanni Literato came-
rario salium nostrorum Siculicalium moderno ac futuris pre-
sentium notitiam habituris salutem et gratiam. Quoniam nos 
in comitiis proximis Thordensibus ad festum Epiphaniarum do-
mini celebratis ad supplicationem fidelium nostrorum egregio-
rum agilium vniuersorum primorum et primipilorum Siculo-
mm in sex sedibus nostris siculiealibus Vdwarhely, Maros, 
Chijk Gyrgio. item Sepsij Kijzdij et Orbaij conimorantium ex 
consensu fidelium nostrorum domiuorum regnicolariun tunciu 
comitijs nobiscum existentium publice in articulis decreuimus: 
vt quemadmodum ceteris fidelibus nostris vniuersis dominis 
nobilibus harum partium Transsiluaneniensium e fodina salium 
nostroruni in medio eorum existentium, sales pro conditione 
et facultate cuiusque persone ad vsum et necestitatem domus 

et familie eorum, solutis tameu cisiouibus, pecunia girali. ac 
muneribus camerariorum pro antiqua consuetudine pendendis 
dantur, ita etiam eisdem prefatis primoribus et primipilis di-
ctarum sex sedium nostrarum Siculicalium, ex dicta fodina sa-
lium nostrorum Siculicalium, sales pro cuiusque eorum con-
ditione, et facultate, ad sustentationem domus et familie eorum 
necessarij, per camerarios et officiales dicte nostre camere, quo-
tannis sine pecuniaria solutione, solutis tamen cisionibus, pe-
cunia girali, ac muneribus camerariorum pro antiqua consue-
tudine pendendis (de)ntur, prout decernimus per presentes. 
Quare fidelitati vestre barum serie committimus et mandamus 
firmiter quatinus a modo deinceps memoratis primoribus et 
primipilis prescriptarum sex sedium Siculicalium ex illa fodina 
nostra Siculicali, sales in susteutationem domus et familie ip-
sorum, pro persone qualitate et ratione quotannis sine pecu-
niaria solutione, exactis tamen cisionibus pecunia girali, ac 
muneribus vobis pro veteri consuetudine pendeudis dare modis 
omnibus debeatis et teneamini. Secus nullo modo facturus. 
Presentibus perlectis exbibenti restitutis. Datum in ciuitate no-
stra Brassouiensi decimo tertio die mensis Februarij anno do-
mini millessimo quingentesimo sexagesimo octauo.